dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Bnacos PomaH Bnagnmmnposud

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009188

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.10.2014
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLeHKM
PbiHOYHa
17-1232 WM Bnacos P.B. 02.10.2017 KsapTupa bIHOTHAZA
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
17-1233 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KeBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
17-1234 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
17-1235 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
17-1236 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHas
17-1237 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KeBapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHa4
17-1238 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHas
17-1239 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
17-1240 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KeBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
17-1241 MM Bnacos P.B. 02.10.2017 KBapTupa

CTOUMOCTb



17-1242

17-1243

17-1244

17-109-A

17-1005

17-1006

17-1026

17-1027

17-1024

17-1024-A

17-1109

17-1107

17-1108

17-1106

17-1105

17-1115

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

02.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

10.10.2017

18.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

01.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

11.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NerkoBow aBTOMOOUb

Xunon nom

>Xunonm oom

FasonpoBof

FasonpoBof

AKLUN

CoopyxeHus

HeXxunble nomelweHuns

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

OKC n 3Y

XXunon nom

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

BennynHa
apeHAHon NnaThbl

Benn4iunHa
apeHAHon NnaThl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Benn4iunHa
apeHaHon naaThl

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

BennynHa
apeHaHon naaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



17-1116

17-1120

17-1032

17-1135

17-1163

17-1162

17-1161

17-1136

17-1137

17-1201

17-1031

17-1202

17-1203

17-1205

17-1207

17-1206

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

13.11.2017

14.11.2017

22.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

05.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

Xunble poma

NerkoBow aBTOMOOUIIb

NerkoBow aBTOMOOUb

Fapax

Mapax

asonpoBof

FasonpoBof

XXunon nom

Fapax

Xunon nom

NerkoBow aBTOMOOUb

Fapax

JlerkoBow aBTOMOOUL 1
noaka

NerkoBov aBToMobub

AKLIMN

XXunon nom

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

BennynHa

apeHaHon nnaThl

BennynHa

apeHaHon nnaThl

Benn4inHa

apeHAHon NnaThbl

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



17-1209

17-1212

17-1211

17-1207

17-1218

17-1217

17-1214

17-1216

17-1223

17-1219

17-1220

17-1221

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

XXunon nom

NerkoBow aBTOMOOUIIb

Xunon nom

Hexxunoe 3paHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

[Jona B ycTaBHOM KanuTtane

Hexxunoe 3paHune

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

JNlerkoBow aBTOMOOUIb

NerkoBow aBTOMOOUb

Axkunn

AKunn

NerkoBown aBTOMOOUb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



