Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Власов Роман Владимирович 009188 03.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17-1232	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость
						17-1233	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17-1234	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1235	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1236	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1237	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1238	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1239	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1240	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						
17-1241	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость						

17-1242	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17-1243	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17-1244	ИП Власов Р.В.	02.10.2017	Квартира	Рыночная стоимость
17-109-A	ИП Власов Р.В.	10.10.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1005	ИП Власов Р.В.	18.10.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
17-1006	ИП Власов Р.В.	23.10.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
17-1026	ИП Власов Р.В.	25.10.2017	Газопровод	Величина арендной платы
17-1027	ИП Власов Р.В.	25.10.2017	Газопровод	Величина арендной платы
17-1024	ИП Власов Р.В.	27.10.2017	Акции	Рыночная стоимость
17-1024-A	ИП Власов Р.В.	01.11.2017	Сооружения	Величина арендной платы
17-1109	ИП Власов Р.В.	08.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
17-1107	ИП Власов Р.В.	09.11.2017	Земельный участок	Величина арендной платы
17-1108	ИП Власов Р.В.	09.11.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
17-1106	ИП Власов Р.В.	10.11.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
17-1105	ИП Власов Р.В.	10.11.2017	ОКС и ЗУ	Рыночная стоимость
17-1115	ИП Власов Р.В.	11.11.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость

17-1116	ИП Власов Р.В.	13.11.2017	Жилые дома	Рыночная стоимость
17-1120	ИП Власов Р.В.	14.11.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1032	ИП Власов Р.В.	22.11.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1135	ИП Власов Р.В.	27.11.2017	Гараж	Рыночная стоимость
17-1163	ИП Власов Р.В.	28.11.2017	Гараж	Величина арендной платы
17-1162	ИП Власов Р.В.	28.11.2017	Газопровод	Величина арендной платы
17-1161	ИП Власов Р.В.	28.11.2017	Газопровод	Величина арендной платы
17-1136	ИП Власов Р.В.	28.11.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
17-1137	ИП Власов Р.В.	30.11.2017	Гараж	Рыночная стоимость
17-1201	ИП Власов Р.В.	04.12.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
17-1031	ИП Власов Р.В.	05.12.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1202	ИП Власов Р.В.	11.12.2017	Гараж	Рыночная стоимость
17-1203	ИП Власов Р.В.	11.12.2017	Легковой автомобиль и лодка	Рыночная стоимость
17-1205	ИП Власов Р.В.	11.12.2017	легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1207	ИП Власов Р.В.	14.12.2017	Акции	Рыночная стоимость
17-1206	ИП Власов Р.В.	15.12.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость

17-1209	ИП Власов Р.В.	15.12.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
17-1212	ИП Власов Р.В.	18.12.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1211	ИП Власов Р.В.	18.12.2017	Жилой дом	Рыночная стоимость
17-1207	ИП Власов Р.В.	18.12.2017	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная стоимость
17-1218	ИП Власов Р.В.	20.12.2017	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
17-1217	ИП Власов Р.В.	20.12.2017	Нежилое здание	Рыночная стоимость
17-1214	ИП Власов Р.В.	21.12.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1216	ИП Власов Р.В.	21.12.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1223	ИП Власов Р.В.	25.12.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость
17-1219	ИП Власов Р.В.	27.12.2017	Акции	Рыночная стоимость
17-1220	ИП Власов Р.В.	27.12.2017	Акции	Рыночная стоимость
17-1221	ИП Власов Р.В.	27.12.2017	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость